

## Harmonogram realizacji planu komunikacji na rok 2024

### "Gościńiec 4 żywiołów"

29.11.2023

Lp	Nazwa działania komunikacyjnego	Narzędzia komunikacji wraz z opisem	Miejsce realizacji *	Grupa docelowa	Czy grupa docelowa jest grupą defaworyzowaną [tak]	Termin realizacji [godzina, dzień, miesiąc]	Planowana liczba uczestników/odbiorców	Planowany budżet zadania	Planowane efekty działania komunikacyjnego	Planowane do osiągnięcia wskaźniki realizacji działania komunikacyjnego	Dokumenty potwierdzające realizację zadania
1.1	<b>Uruchomienie punktu konsultac. W biurze LGD w Zakrzowie dla mieszkańców gmin: Mucharz, Stryszów, Kalwaria Zebrzyd. Lanckorona</b>	W punkcie konsultacyjnym prowadzone będą dyżury doradcy LGD, mieszkańcy będą mogli skorzystać z doradztwa i konsultacji bezpośrednich Informacja o punkcie informacyjnym zostanie zamieszczona na stronie internetowej LGD. Beneficjenci będą mieć możliwość umówienia się na inny dzień z doradcą, w punktach mobilnych po uprzednim kontakcie z doradcą.	<b>Zakrzów</b> -biuro LGD.	Wnioskodawcy, w tym głównie przedsiębiorcy, organizacje pozarządowe, mieszkańcy obszaru LGD.	tak	styczeń - czerwiec 2024 r. środy godz. 14:00 - 15:00 <b>Zakrzów</b>	min 15 osób	koszt pracy pracownika biura LGD	Efektom działania komunikacyjnego będzie przekazywanie wnioskodawcom z LGD informacji oraz doradztwo w zakresie rozliczenia umów, wniosków o płatność, promocji realizacji projektu.	Osiągnięty zostanie następujący wskaźnik: przeprowadzonych zostanie 15 godzin doradztwa, z doradztwa skorzysta w sumie min. 15 osób	Karty doradztwa
2.1	<b>Organizacja spotkań informacyjnych w gminach należących do LGD</b>	W ramach działania komunikacyjnego zorganizowane zostanie <b>spotkanie informacyjno - szkoleniowe</b> po którym będzie można skorzystać z doradztwa w zakresie rozliczenia umów, wniosków o płatność. Będzie przekazywana informacja o efektach realizowanych operacji w ramach LSR. Odbędzie się na terenie gmin należących do LGD, w tym celu wysyłana zostanie informacja mailowo z zaproszeniem na spotkanie informacyjne, informacja zostanie zamieszczona na stronach internetowych	<b>Zakrzów</b> - biuro LGD	Wnioskodawcy, w tym głównie przedsiębiorcy, organizacje pozarządowe, mieszkańcy obszaru LGD.	tak	<b>Zakrzów- 21.02.2024r godz 16:00 -</b>	min. 10 osób	koszt pracy pracownika biura LGD koszt poczęstunku	Efektom działania komunikacyjnego będzie doradztwo w zakresie rozliczenia umów, wniosków o płatność. poinformowanie społeczności lokalnej o realizacji LSR, o zrealizowanych projektach.	Osiągnięty zostanie następujący wskaźnik: ukaże się min. ogłoszenia na stronie internetowej, na portalu społecznościowym, do min. 130 odbiorców zostanie mailowo wysłana informacja, przeprowadzone zostanie 1 spotkanie informacyjne, udzielone zostanie min. 2 godziny doradztwa, w spotkaniach udział weźmie min. 10 osób.	zaproszenie na spotkanie, zdjęcia, lista obecności, karta doradztwa
3.1	<b>Akcja informacyjna dotycząca możliwości skorzystania ze środków LSR 2014-2020 przed i w trakcie ogłoszonych naborów wniosków.</b>	W ramach akcji informacyjnej LGD przeprowadzi wydarzenia promocyjno – kulturalne na terenie LGD. Podczas imprezy będą rozdawane materiały informacyjne oraz będzie bezpośrednio udzielana informacja nt. realizowanych działań, promocja efektów realizacji LSR oraz promocja obszaru LGD	Gminy: Sytryszów, Lanckorona, Mucharz, Kalwaria Zebrzydowska	Mieszkańcy obszaru LGD, beneficjenci, przedstawiciele JST, organizacje pozarządowe, przedsiębiorcy, grupy defaworyzowane	tak	Teren LGD styczeń- czerwiec 2024r.	min.40 osób	koszt pracy pracownika biura LGD + koszt organizacji wydarzenia promocyjnego	Efektom działania komunikacyjnego będzie wsparcie beneficjentów LSR w realizacji projektów, doradztwo dotyczące rozliczania operacji, promocja efektów realizacji LSR oraz promocja obszaru LGD.	Osiągnięty zostanie następujący wskaźnik:przeprowadzenie min: 2 spotkań promujących realizowane operacji w ramach LSR, rozdanych zostanie minimum 75 materiałów informacyjnych/ulotek	Plakaty imprez, zdjęcia, notatki

4.1	<b>Spotkania informacyjno-doradcze dla przedsiębiorców</b>	W ramach zadania przeprowadzone będzie spotkanie, przedsiębiorcy będą mogli skorzystać z doradztwa na temat rozliczenia realizowanych projektów. Odbędą się na terenie LGD, w tym celu wysyłana zostanie informacja mailowo z zaproszeniem na spotkanie.	Zakrzów biuro LGD Gościniec 4 żywiolów	Przedsiębiorcy indywidualni, firmy z terenu LGD,	tak	<b>Zakrzów-20.03.2024r godz. 16:00</b>	min5 osób	koszt pracy pracownika biura LGD, koszt poczęstunku	Efektom działania będzie poinformowanie przedsiębiorców, wnioskodawców, o realizacji projektów, doradztwo dotyczące realizacji i rozliczenia wniosków. Doradztwo w zakresie rozliczania projektów.	Osiągnięty zostanie następujący wskaźnik: zorganizowane będzie 1 spotkanie, przeprowadzone będzie min 4 godz. doradztwa	zaproszenie na spotkanie, zdjęcia, lista obecności, karta doradztwa
5.1	<b>Aktywizacja potencjalnych uczestników projektów, w tym przedstawicieli i grup defaworyzowanych</b>	W ramach działania komunikacyjnego <b>przekazywana będzie informacja</b> mieszkańcom z terenu LGD o realizacji projektów dofinansowanych w ramach LSR. Mieszkańcy LGD będą informowani na temat zrealizowanych działań w ramach LSR. Informacja zostanie przekazana po przez bezpośredni kontakt lub mailowy, informacje zostaną umieszczone na stronach internetowych.	teren LGD Gościniec 4 żywiolów	Mieszkańcy obszaru, w tym przedstawiciele grup defaworyzowanych wskazanych w LSR, organizacje pozarządowe pracujące na rzecz grup defaworyzowanych	tak	styczeń - czerwiec 2024 r., godziny pracy biura	min. 130 osób	koszt pracy pracownika biura LGD	Efektom działania komunikacyjnego będzie informowanie mieszkańców z terenu LGD o realizowanych projektach w ramach LSR. Mieszkańcy LGD dowiedzą się o realizowanych projektach, firmach które powstały w ramach dofinansowania.	Osiągnięty zostanie następujący wskaźnik: ukażą się min. ogłoszenia na stronie internetowej, informacja na portalu społecznościowym, do min. 130 odbiorców zostanie wysłana informacja mailowo, przeprowadzonych zostanie min. 5 godz. doradztwa, rozdrukuowanych zostanie minimum 65 szt. materiałów informacyjnych/ulotek.	print skreen ze stron internetowych, portalu społecznościowego, potwierdzenie wysłania maila.
5.2	<b>Aktywizacja potencjalnych uczestników projektów, w tym przedstawicieli i grup defaworyzowanych</b>	W ramach działania komunikacyjnego zorganizowane zostanie <b>spotkanie informacyjne</b> nt. realizowanych projektów, będzie możliwość skorzystania z doradztwa na temat rozliczenia realizowanych operacji. Spotkanie odbędzie się na terenie LGD, wysyłana zostanie informacja mailowo z zaproszeniem na spotkanie, infomacja zostanie zamieszczona na stronach www	<b>Zakrzów</b> - biuro LGD,	Mieszkańcy obszaru, w tym przedstawiciele grup defaworyzowanych wskazanych w LSR, organizacje pozarządowe.	tak	<b>Zakrzów 21.02.2024 , godz. 16:00, 20.03.2024 godz. 16:00</b>	min. 5 osób	koszt pracy pracownika biura LGD koszt poczęstunku	Efektom działania komunikacyjnego będzie wsparcie beneficjentów LSR, informacja o zasadach rozliczenia umów oraz wniosków o płatność. Mieszkańcy LGD będą informowani o realizowanych projektach, firmach które powstały w ramach dofinansowania.	Osiągnięty zostanie następujący wskaźnik: przeprowadzone zostaną min.2 spotkania - , rozdrukuwane będą ulotki min. 65 szt.	zaproszenie na spotkanie, zdjęcia, lista obecności,

\* w przypadku imprez, szkoleń, warsztatów należy podać dokładny adres w pozostałych przypadkach należy podać obszar dystrybucji np. materiałów promocyjnych